
 
 

НЕВЬЯНСКАЯ  РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

12  июля 2017 г.                                                                  № 14/71 
  

г. Невьянск 

 

 

О заверении списка кандидатов в депутаты Думы Невьянского 

городского округа шестого созыва, выдвинутых избирательным 

объединением «Свердловское областное отделение Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  

 по четырем  пятимандатным избирательным округам 

 

         Заслушав и обсудив информацию председателя Невьянской районной 

территориальной избирательной комиссии С.Ф. Жигалиной  о выдвижении 

избирательным объединением «Свердловское областное отделение 

Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ»  списка кандидатов в депутаты Думы Невьянского городского 

округа шестого созыва по четырем пятимандатным избирательным округам, 

Невьянская районная территориальная избирательная комиссия  отмечает, 

что Бюро Комитета указанного избирательного объединения проведено в 

соответствии с федеральными законами «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», «О политических партиях», Избирательным кодексом 

Свердловской области, Уставом политической партии. 

  Решения, принятые  Бюро Комитета избирательного объединения 26 

июня 2017 года, о выдвижении указанного списка кандидатов в депутаты 

Думы Невьянского городского округа шестого созыва в количестве 10 

человек, о назначении уполномоченных представителей избирательного 



объединения по общим вопросам и иные документы, представленные 

избирательным объединением в Невьянскую районную территориальную 

избирательную комиссию  при выдвижении списка кандидатов в депутаты, в 

целом соответствуют требованиям вышеназванных правовых актов.   

С учетом изложенного и  в соответствии со статьями 43-45 и  47 

Избирательного кодекса Свердловской области, Невьянская районная 

территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а:       

1. Заверить список кандидатов в депутаты Думы Невьянского 

городского округа шестого созыва, выдвинутых избирательным 

объединением «Свердловское областное отделение Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по  

четырем пятимандатным избирательным округам №№1-4 в количестве 10 

человека (список прилагается). 

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного 

объединения «Свердловское областное отделение Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

Коробейникову Н.П.  копии настоящего решения и заверенного списка 

кандидатов в депутаты Думы Невьянского городского округа шестого 

созыва. 

3. Считать согласованными представленные избирательным 

объединением «Свердловское областное отделение Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

эмблему и краткое наименование избирательного объединения для 

использования в избирательных документах: Свердловское областное 

отделение Политической партии «КПРФ». 

4. Направить копию заверенного списка кандидатов в депутаты Думы 

Невьянского городского округа шестого созыва, выдвинутых избирательным 

объединением «Свердловское областное отделение Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по 

четырем пятимандатным избирательным округам, и копии заявлений 



кандидатов, включенных в указанный список о согласии баллотироваться в 

окружные избирательные комиссии №№1-4, полномочия которых исполняет  

Невьянская районная территориальная избирательная комиссия. 

5. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и разместить на сайте Невьянской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя  комиссии  С.Ф. Жигалину  

Председатель 

Невьянской  районной территориальной 

избирательной комиссии  

  

 

 

С.Ф. Жигалина 

 

 

   

Секретарь 

Невьянской районной территориальной 

избирательной комиссии  

  

 

 

О.А.Сокольникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Приложение к решению  

Невьянской районной 

территориальной 

избирательной комиссии 

№14/71 от 12 июля 2017 г. 

 

 

СПИСОК 

кандидатов в депутаты Думы Невьянского городского округа шестого 

созыва, выдвинутых избирательным объединением 

«Свердловское областное отделение Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  

по четырем  пятимандатным избирательным округам 

 

 избирательный округ № 1 (5-манд.) 

 

1. Масленникова Ольга Арифовна, дата рождения – 21 декабря 1969 

года,  индивидуальный предприниматель, член Политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ". 

2. Техов Михаил Владимирович, дата рождения – 30 мая 1971 года, 

пенсионер, член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ". 

 избирательный округ № 2 (5-манд.) 

3. Колчина Галина Николаевна, дата рождения – 18 мая 1956 года, род 

занятий –  индивидуальный предприниматель. 

4. Коробейников Николай Петрович, дата рождения – 4 октября 1948 

года, пенсионер, член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ". 

 

 избирательный округ № 3 (5-манд.) 

5. Калинин Михаил Юрьевич, дата рождения – 7 июня 1956 года,  

временно неработающий. 

6. Харченко Николай Александрович, дата рождения – 6 мая 1979 года,  

домохозяин. 



7. Хазов Андрей Александрович, дата рождения – 31 мая 1966 года,– 

ООО "Хаяда Груп", генеральный директор. 

 

 избирательный округ № 4 (5-манд.) 

8. Клементьев Александр Владимирович, дата рождения – 28 июля 

1950 года, пенсионер. 

9. Зырянов Владимир Семенович, дата рождения – 29 ноября 1946 года,  

пенсионер. 

10. Коновалов Дмитрий Викторович, дата рождения – 13 апреля 1976 

года, АО "Невьянский цементник", слесарь–ремонтник. 

 

 


